

Art nr 85043 FABERGÈ EGG 750g- 2023

GB/

Fabergé Egg – Contain a mix of Toffees in milkchocolate, Pralines and Chocolate Eggs

Ingredients: Sugar, glucose syrup, vegetable fat (coconut, palm kernel, cocoa butter, palm, sunflower, shea, rape), milk chocolate (sugar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, sweetened condensed milk, powder milk serum, skimmed cocoa powder, cereals 8% (maize, rice, wheat flour, barley malt, salt) hazelnuts 3%, lactose, emulsifiers; **soy** lecitin, E476, salt, flavouring, liquorice pasta, anise oil.

ALLERGENES: MILK, GLUTEN, HAZELNUTS, LACTOSE, SOY

May contain traces of other nuts and mustard.

CARL CHOCOLATES Toffees in milkchocolate: Cocoa solids 38% min

ROVELLI Pralines: Cocoa solids 29% min

ZAINI Egg: Cocoa solids 30% min

SE/DK/NO

Fabergé Egg – Innehåller en mix av Kolor/Toffes med mjölk/mælkechokolade, Praliner och Chokladägg

Ingredienser: Socker, glukossirap, vegetabiliskt fett (kokos, palmkärna, kakaosmör, palm, solros/solsikke, shea, raps), mjölk/mælkechoklad/melke sjokolade (socker, kakaosmör, söd/helmjölk/mælk/melk pulver, kakaomassa, söttad kondenserad mjölk/mælk/melk, mjölk/mælk/melk serumpulver, skummat kakaopulver, spannmål/korn 8% (majs, ris, vetemiöl, korn/bygmalt, salt) hasselnötter/nødder 3%, laktose, emulgeringsmedel; **sojalecitin**, E476, salt, arom, lakritspasta, anisolja.

ALLERGENER: MJÖLK/ MÆLK/MELK, GLUTEN, HASSELNÖTTER/NØDDER, LAKTOSE, SOJA

Kan innehålla spår av andra nötter och senap/ Kan indeholde spor af andre nødder og sennep.

CARL CHOKLAD Toffee Too i mjölkchoklad: Kakao/Kakaotørstof 38% min

ROVELLI Praliner: Kakao/Kakaotørstof innehåll 29% min

ZAINI-ägg: Kakao/Kakaotørstof innehåll 30 % min

DE/

Fabergé Egg – Enthält eine Mischung aus Toffee mit Milch/Milchschokolade, Pralinen und Schokoladenei

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Pflanzenfett (Kokos, Palmkern, Kakaobutter, Palme, Sonnenblume, Shea, Raps), Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, gezuckerte Kondensmilch, Milchserumpulver, entrahmtes Kakaopulver, Getreide 8 % (Mais, Reis, Weizenmehl, Gerstenmalz, Speisesalz), Haselnüsse 3 %, Laktose, Emulgatoren, Sojalecitin, E476, Speisesalz, Aroma, Süßholzpaste, Anisöl.

ALLERGENE: MILCH, GLUTEN, HASELNÜSSE, LAKTOSE, SOJA

Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten und Senf enthalten.

CARL CHOCOLATES Toffees in Vollmilchschokolade: Kakaomasse 38% min

ROVELLI Pralinen: Kakaomasse 29% min

ZAINI Ei: Kakaomasse 30% min

FIN/

Fabergé Egg – Sisältää sekoituksen toffeesa maito/maitosuklaata, konvehdia ja suklaamunaa

Ainesosat: Sokeri, glukoosisiirappi, kasvirasva (kookos, palmuydin, kaakaovoi, palmu, auringonkukka, shea, rapsi), maitosuklaa (sokeri, kaakaovoi, täysmaitojauhe, kaakaomassa, makeutettu kondensoitu maito, maitojauhe, rasvaton kaakaojauhe, viljat 8% (maissi, riisi, vehnä jauho, ohramallas, suola), hasselpähkinät 3%, laktoosi, emulgointiaineet; soijalesitiini, E476, suola, aromi, lakritsipasta, anisöljy.

ALLERGEENIT: MAITO, GLUTEENI, HASSELPÄHKINÄ, LAKTOOSI, SOJJA

Saattaa sisältää jäämiä muista pähkinöistä ja sinappista.

CARL CHOCOLATES Toffees maitosuklaatissa: Kaakaon kuiva-aine 38 % min

ROVELLI Praliini: Kaakaon kuiva-aine 29 % min

ZAINI Muna: Kaakaon kuiva-aine 30 % min

(baksidan)

Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/ Næringsinnhold/ Nutritional information/Durchschnittliche Nährwerte/Ravintoarvot 100 grammassa/per 100g:

Energi/ Energiaa 2204kJ/528 kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 30gr – varav/heraf/inkludert mættet/of which saturates/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tyydyttyneitä rasvoja 21gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/ Carbohydrate/Hiilihydraatteja 61gr – varav/heraf/inkludert sukker/ of which sugar/ davon Zucker/josta sokereita 58g, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 3,9g, Salt/ Suolaa 0,27g.

Bäst för/ Bedst før/Best before/Ablaufdatum/ Parasta ennen: 2024-08-01.

Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt og tørt/ Keep cool and dry. Kühl und trocken lagern/ Säilytä viileässä ja kuivassa

Konsumentkontakt/Consumer contact/ Kontakt für Verbraucher/Asiakaspalvelu:

www.bonaventurasales.com +46 413 611 90

EAN KOD 5 701920 850434

Nettovikt 750g